[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.08.2018 № 0341
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 24.08.2017 №242
В связи с кадровыми изменениями

Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

внести в постановление Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 24.08.2017 №242 «О постоянно действующей комиссии по защите информации Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области», в редакции постановления  Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 30.01.2018 № 0020, следующие изменения:

в приложении 2 позицию

	3.
	Степанова Марина Константиновна
	И. о. начальника отдела по информационной политике Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области – секретарь комиссии

заменить позицией:

	3.
	Скугарева Виктория Владимировна
	Начальник отдела по информационной политике Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области – секретарь комиссии

в приложении 2 позицию

	4.
	Панкова Валентина Александровна
	Главный специалист по оргработе, муниципальной службе и кадрам Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

заменить позицией:

	4.
	Казупова  Анастасия Фёдоровна
	Главный специалист по оргработе, муниципальной службе и кадрам Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

в приложении 2 позицию

	5.
	Жариков Антон Александрович
	Инженер-программист отдела по информационной политике Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

заменить позицией:

	5.
	Столярова Юлия Руслановна
	Инженер-программист отдела по информационной политике Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

Глава муниципального образования

«Монастырщинский район»

Смоленской области

В.Б. Титов
Рег. № 0341 от 27.08.2018, Подписано ЭП: Титов Виктор Борисович, "Глава МО ""Монастырщинский район"" Смоленской области" 27.08.2018 15:59:30, Распечатал________________

_1596953127.doc
[image: image1.png]